
NRO Expediente Registro Fecha NOMBRES Y APELLIDOS
ESPECIALIDA

D

PUNTAJE 

PRELIMINAR
PRELACION OBSERVACIONES

1 4238225 6765514 20/01/1900 CHAVEZ PAREDES ANA MARIA EBE 0 1

2 4239005 6766913 20/01/1900 CANO VILLAFUERTEMARUSKCA JESUICA EBE 0.5 1 POSIBLE INCOMPATIBILIDAD HORARIA

3 4238987 6766880 20/01/1900 CAYO DEL CARPIO YAKY EBE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS SEGÚN O.M. 

018-2024 MINEDU

4 4239397 6767616 20/01/1900 COAQUIRA ORIHUELA CARLOS AGRIPINO EBE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS SEGÚN O.M. 

018-2024 MINEDU

5 4239485 6767770 20/01/1900 JURO HUAMANI JOHANA JOSEFINA EBE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS SEGÚN O.M. 

018-2024 MINEDU

6 4239529 6767847 20/01/1900
 CARI RAMOS DE FRIAS MAGDALENA 

SUSANA
EBE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS SEGÚN O.M. 

018-2024 MINEDU

7 4239659 6768086 20/01/1900 PEÑASCO ALE CARMEN ROSA EBE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS SEGÚN O.M. 

018-2024 MINEDU

8 4238716 6766389 20/01/1900 CHALCO MAYTA SONIA KATHERINE EBE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS SEGÚN O.M. 

018-2024 MINEDU

9 4238984 6766875 20/01/1900 CONDORI CHAVEZ JACQUELINE EBE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS SEGÚN O.M. 

018-2024 MINEDU

10 4238902 6766722 20/01/1900 CHAVEZ ARANIBAR DIANA EBE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS SEGÚN O.M. 

018-2024 MINEDU

11 4238734 6766419 20/01/1900 DENOS VALENCIA TANIA EBE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS SEGÚN O.M. 

018-2024 MINEDU

12 4238211 6765489 20/01/1900 CCORIMANYA ZUNI CARINA JEANETT EBE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS SEGÚN O.M. 

018-2024 MINEDU

PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2024
EVALUACION POR EXPEDIENTES 

RESULTADOS PRELIMINARES
La comisión de contrato docente 2024 de la UGEL Arequipa Norte, hace de conocimiento los RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACION POR EXPEDIENTES de la modalidad de EBE, Así 

mismo se comunica que la presentación de reclamos se realizará de forma presencial según cronograma establecido para ello deberá detallar el motivo del reclamo, consignar el nivel y 

modalidad al que se presentó bajo responsabilidad del postulante.

Nota: El postulante que no presente su reclamo de acuerdo a cronograma mantendrá el puntaje asignado en la lista preliminar.

Arequipa, 20 de marzo del 2024

Comisión de Contrato Docente 2024


